
DOA-010025,1, .............

Uchwała Nr 9-133 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 30 (r.ct 2022 r.

w sprawie: przedłużenia zatrudnienia Pani Jolanty Nowakowskiej na stanowisku Dyrektora
Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Glucholazach.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
województwa (t.j.Dz. U. 2022 r., poz. 547) oraz art.49 ust. 6a w związku z art.49 ust. 6
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2022 r.,poz.633 ze zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Z dniem 1 czerwca 2022 r. przedłuża się okres zatrudnienia z powołania Pani Jolanty
Nowakowskiej na stanowisku Dyrektora Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach o okres określony w art. 49 ust.6a
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2022 r., poz.633 ze zm.)
tj. o czas trwania ogłoszonego na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia
epidemicznego lub stanu epidemii oraz o kolejne 90 dni od dnia jego odwołania.

2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


